
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/152/12 
RADY GMINY PLE ŚNA 

z dnia 25 maja 2012 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Gminy Pleśna na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.,  
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 211 i art. 212 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240, ze zm.), oraz w związku z Uchwałą Budżetową Gminy Pleśna na 2012 rok Nr XIII/110/11 
Rady Gminy Pleśna z dnia 29 grudnia 2011 r. – Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Pleśna o kwotę 20.878 zł, jak w tabeli Nr 1.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Pleśna o kwotę 20.878 zł i dokonuje się zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Pleśna jak w tabeli Nr 2.  

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy na 2012 rok wynosi 29.319.528,21 zł, z tego:  

1) dochody bieżące wynoszą 27.705.396,09 zł,  

2) dochody majątkowe wynoszą 1.614.132,12 zł.  

2. Plan wydatków budżetu Gminy na 2012 rok po zmianach wynosi 32.073.869,21 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące wynoszą 26.715.018,09 zł,  

2) wydatki majątkowe wynoszą 5.358.851,12 zł.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
Przewodniczący Rady  
Ryszard Stankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2958



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/152/12   
Rady Gminy Pleśna   
z dnia 25 maja 2012 r.  
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2012 rok  
w złotych  

  
Dochody bieżące:                                                                                Zmiany:  

Dział  Rozdział  Paragraf  Źródło dochodów  
Razem 

dochody 
bieżące  

Dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 uofp  

Pozostałe 
dochody 
bieżące  

1  2  3  4  5  6  7  

    6+7    

010    Rolnictwo i łowiectwo  4 378,00  0,00  4 378,00  

 01010   
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi  4 378,00  0,00  4 378,00  

  0470  
Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości  4 378,00  0,00  4 378,00  

801    Oświata i wychowanie  6 000,00  0,00  6 000,00  

 80104   Przedszkola  6 000,00  0,00  6 000,00  

  0970  
Wpływy z różnych 
dochodów  6 000,00  0,00  6 000,00  

   RAZEM:  10 378,00  0,00  10 378,00  
  
Dochody majątkowe                                                                         Zmiany:  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  
Razem 

dochody 
majątkowe  

Dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje  

Dochody ze 
sprzedaży 
majątku  

1  2  3  4  5  6  7  

    6+7    

710    Działalność usługowa  10 500,00  10 500,00  0,00  

 71035   Cmentarze  10 500,00  10 500,00  0,00  

  6290  

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw pozyskane 
z innych źródeł  500,00  500,00  0,00  

  6300  

Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  10 000,00  10 000,00  0,00  

   RAZEM:  10 500,00  10 500,00  0,00  

   DOCHODY OGÓŁEM:  20 878,00  
 
 

Przewodniczący Rady  
Ryszard Stankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2958



Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XVIII/152/12   
Rady Gminy Pleśna   
z dnia 25 maja 2012 r.  
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2012 rok  
w złotych  

  
Wydatki bieżące:  Zmiana:  

Dział  Rozdział  Treść  
Razem 
wydatki 
bieżące  

Wydatki jednostek budżetowych  

Razem:  
Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań  

1  2  3  4  5  6  7  

    6+7    

750   Administracja publiczna  7 239  7 239  0  7 239  

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)  

7 239  7 239  0  7 239  

801   Oświata i wychowanie  -1 239  -1 239  -7 239  6 000  

 80101  Szkoły podstawowe  -7 239  -7 239  -7 239  0  

 80104  Przedszkola  6 000  6 000  0  6 000  

Razem wydatki bieżące, w tym:  6 000,00  6 000,00  -7 239,00  13 239,00  
  

Wydatki maj ątkowe:     

Dział  Rozdział  Nazwa zadania  
Razem 
wydatki 

majątkowe  

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

Dotacje na 
zadania 

inwestycyjne  

1  2  3  4  5  6  

   5+6    

010   Rolnictwo i łowiectwo  7 400  7 400  0  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  7 400  7 400  0  

  
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z siecią wodociągową w m. Szczepanowice  

 30 000   

  

z tego wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego  

 0  0  

  

Poprawa zaopatrzenia Gminy Pleśna w wodę 
w miejscowościach Lichwin, Szczepanowice, 
Świebodzin i Woźniczna - Budowa wodociągu - 
etap Lichwin  

 -25 000   

  

z tego wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego  

 -25 000  0  

  
Projekt wodociągu wraz z przyłączami w m. 
Janowice  

 -15 000   

  
Wykonanie projektu odcinka sieci 
wodociągowej w Woźnicznej  

 6 400   

  
Wykonanie projektu odcinka sieci 
wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej 
w Rzuchowej  

 11 000   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2958



 

600   Transport i ł ączność  -6 400  -6 400  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  -6 400  -6 400  0  

  
Zabezpieczenie drogi od strony cieku wodnego - 
Woźniczna  

 -6 400   

710   Działalność usługowa  10 500  10 500  0  

 71035  Cmentarze  10 500  10 500  0  

  
Remont elewacji zabytkowej kaplicy na 
cmentarzu z okresu I wojny światowej nr 171 
Legionistów w Łowczówku  

 10 500   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  10 000  10 000  0  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  10 000  10 000  0  

  
Dostosowanie łazienki w budynku remizy OSP 
Lichwin dla potrzeb niepełnosprawnych  

 10 000   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  -6 622  -6 622  0  

 90095  Pozostała działalność  -6 622  -6 622  0  

  Odnowa centrum m. Rzuchowa   -6 622   

  

z tego wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego  

 -6 622  0  

Razem wydatki majątkowe, w tym:  14 878  14 878  0  

WYDATKI OGÓŁEM:   20 878  
 
 

Przewodniczący Rady  
Ryszard Stankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2958


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




